

Specyfikacja produktu

Popcorn prażony o smaku karmelowym

1. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa produktu: Popcorn prażony o smaku karmelowym
Nazwa producenta: PCO Group Sp. z o.o., ul. Polna 13A, 76-020 Bobolice
Opis produktu: Wyprażone ziarno kukurydzy z olejem rzepakowym i dodatkami smakowymi

2. SKŁADNIKI

Ziarno kukurydzy 54,5 %, mieszanka smakowa (cukier 94,3%, aromaty, barwniki E 150a, melasa w proszku, sól, emulgator: lecytyna słonecznikowa, barwnik: karoteny E 160a), olej rzepakowy.

3. WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Dane dotyczące wartości odżywczej na 100 g produktu

Wartość energetyczna kJ/kcal	2083/498
Tłuszcz [g]	24
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]	1,7
Węglowodany [g]	62
- w tym cukry [g]	23
Białko [g]	5,5
Sól [g]	0,30

4. OPAKOWANIE / WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Opakowanie główne: Torebka 200g, box 170 g
Warunki przechowywania: Temperatura pokojowa. Chronić przed słońcem.

5. OŚWIADCZENIE GMO

Wyrób jest produkowany ze źródeł non GMO, dlatego nie jest uważany za organizm genetycznie modyfikowany zgodnie z rozporządzeniem WE 1829/2003 i 1830/2003.

6. INFORMACJE O ALERGENACH

Produkt w swoim składzie nie zawiera alergenów.

7. TERMIN TRWAŁOŚCI

5 miesięcy od daty produkcji.

8. PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE

Produkt przeznaczony jest do bezpośredniego spożycia dla wszystkich grup konsumenckich (z wyjątkiem niemowląt).